

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ
ਦਫਤਰ : ਇੰਜੀਨੀਅਰ-ਇਨ-ਚੀਫ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ. (ਪੀ.ਆਰ.ਸੀ.)

ਵਿੱਤ ਸਰਕੂਲਰ ਨੰ:
21 / 2012

ਵੱਲ

- 1) ਡੀ.ਜੀ.ਪੀ./ਵੀ.ਤੇ ਐਸ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 2) ਸਾਰੇ ਇੰਜੀਨੀਅਰ-ਇਨ-ਚੀਫ, ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ/ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਸਮੇਤ ਹਾਈਡਲ),
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
- 3) ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਬੰਧਕੀ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 4) ਕਾਨੂੰਨੀ ਸਲਾਹਕਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 5) ਵਿੱਤ ਸਲਾਹਕਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 6) ਕਾਸਟ ਕੰਟਰੋਲਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 7) ਮੁੱਖ ਪੜਤਾਲਕਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।
- 8) ਸਾਰੇ ਮੁੱਖ ਲੋਕਾ ਅਫਸਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 60274 / 60324 /ਪੀ.ਆਰ.ਸੀ.-302/2006/ਵਾ.2

ਮਿਤੀ : 10 / 09 / 2012

ਵਿਸ਼ਾ : **Grant of Special Increment to Drivers.**

ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਡ, ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ, ਵਿੱਤ ਪ੍ਰਸੋਨਲ-2 ਬ੍ਰਾਂਚ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ:5/10/2009-5FPI/802 ਮਿਤੀ 14.11.2011(ਪਿੱਛਲੇ ਪੰਨੇ ਅਨੁਸਾਰ), ਜਿਸ ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ, ਵਿੱਤ ਪ੍ਰਸੋਨਲ ਬ੍ਰਾਂਚ-1, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦਾ ਪੱਤਰ ਨੰ:5/10/09-5FPI-1067 ਮਿਤੀ 15.12.2011 ਅਤੇ ਪੱਤਰ ਨੰ:5/10/2009-5FPI/1423 ਮਿਤੀ 23-12-2011 ਜਾਰੀ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ, ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਹਦਾਇਤਾਂ ਨੂੰ ਇੰਨ-ਬਿੰਨ ਲਾਗੂ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. ਅਧੀਨ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਸਾਰੇ ਰੈਗੂਲਰ ਡਰਾਈਵਰਾਂ ਨੂੰ ਮਿਤੀ 01.09.2012 ਤੋਂ ਇੱਕ ਵਾਪੂ ਇਨਕ੍ਰੀਮੈਂਟ ਦੇਣ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਸੰਨਤਾ ਅਨੁਭਵ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਨੱਬੀ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ।

ਇੰਜੀਨੀਅਰ-ਇਨ-ਚੀਫ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ.,
ਪੰ.ਸ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ., ਪਟਿਆਲਾ

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ:60325 / 61125 / ਪੀ.ਆਰ.ਸੀ.-302/2006/ਵਾ.2 ਮਿਤੀ : 10 / 09 / 2012

ਜਾਂਦਾ ਹੈ: - ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਅਤੇ ਅਗਲੇਰੀ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ

- 1) ਪ੍ਰਿਸੀਪਲ ਸਕੱਤਰ ਟੂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ (ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ), ਸਿਵਲ ਸਕੱਤਰੇਤ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
- 2) ਪ੍ਰਿਸੀਪਲ ਸਕੱਤਰ ਟੂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ, ਪਾਵਰ (ਉਰਜਾ ਸ਼ਾਸ਼ਕਾ), ਮਿੰਨੀ ਸਕੱਤਰੇਤ,
ਸੈਕਟਰ-9, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
- 3) ਸਕੱਤਰ, ਐਚ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਸ਼ਿਮਲਾ-4
- 4) ਸਕੱਤਰ, ਹਰਿਆਣਾ ਵਿਦਿਯੁਤ ਪ੍ਰਸਾਰਨ ਨਿਗਮ, ਪੰਜਾਬ
- 5) ਵਿੱਤ ਸਕੱਤਰ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਐਡਮਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
- 6) ਸਕੱਤਰ, ਪ੍ਰਬੰਧ-1, ਸੈਂਟਰ ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਅਥਾਰਟੀ, ਭਾਰਤ ਸਰਕਾਰ, ਸੇਵਾ ਭਵਨ,
ਆਰ.ਕੇ.ਪੁਰਾਮ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
- 7) ਸਕੱਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਐਸ.ਸੀ.ਓ. ਨੰ:220-21, 34ਏ,
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 8) ਸਕੱਤਰ/ਓਮਬਡਸਮੈਨ, ਬਿਜਲੀ, ਪੰਜਾਬ, ਐਚ.ਟੀ.-5, ਗੈਸਟ ਹਾਊਸ ਬਿਲਡਿੰਗ,
66 ਕੋ.ਵੀ. ਗਰਿੜ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ, ਪਲਾਟ ਨੰ: ਏ-2, ਇੰਡੀਅਲ ਏਰੀਆ, ਫੇਜ਼-1,
ਐਸ.ਏ.ਐਸ ਨਗਰ, ਮੋਹਾਲੀ।

- 9) ਜਨਰਲ ਮੈਨੇਜਰ, ਦਿੱਲੀ ਸਪਲਾਈ ਅੰਡਰਟੇਕਿੰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ
 10) ਸਪੈਸ਼ਲ ਸਕੱਤਰ, ਬੀ.ਬੀ.ਐਮ.ਬੀ., ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ
 11) ਵਿੱਤ ਸਲਾਹਕਾਰ ਤੇ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ, ਗ.ਗ.ਸ.ਸ.ਥ.ਪ., ਰੂਪ ਨਗਰ
 12) ਲੇਖਾ ਤੇ ਵਿੱਤ ਮੈਨੇਜਰ, ਗ.ਨ.ਦ.ਥ.ਪ., ਬਠਿੰਡਾ ਅਤੇ ਗ.ਹ.ਥ.ਪ., ਲਹਿਰਾ ਮੁਹੱਬਤ
 13) ਰੈਜ਼ਿਡੈਂਟ ਆਫਿਟ ਅਫਸਰ, ਪਟਿਆਲਾ
 14) ਸਾਰੇ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਸਮੇਤ ਹਾਈਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 15) ਓ.ਐਸ.ਡੀ. ਟੂ ਸੀ.ਐਮ.ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 16) ਸੀਨੀਅਰ ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ ਟੂ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 17) ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਟੀ ਟੂ ਆਲ ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 18) ਭੌਂ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਕੁਲੈਕਟਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।
 19) ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਸੀਨੀਅਰ ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ ਟੂ ਸੀ.ਐਮ.ਡੀ./ਡਾਇਰੈਕਟਰਜ਼, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ / ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 20) ਸਾਰੇ ਜੁਆਇੰਟ ਸਕੱਤਰ/ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 21) ਸਾਰੇ ਉਪ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ / ਉਪ ਮੁੱਖ ਪੱਤਾਲਕਾਰ / ਉਪ ਵਿੱਤ ਸਲਾਹਕਾਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 22) ਸਾਰੇ ਸੀਨੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ.(ਸਮੇਤ ਹਾਈਡਲ), ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ. /ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 23) ਸੀਨੀ.ਕਾ.ਕਾ.ਇੰਜੀ. ਕੁਆਰਡੀਨੇਸ਼ਨ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਬੀ-533, ਨਿਯੂ ਫਰੈਂਡਸ ਕਲੋਨੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ।
 24) ਸਾਰੇ ਸੀਨੀਅਰ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ ਪ੍ਰੀ-ਆਫਿਟ, ਫੀਲਡ ਤੇ ਬਰਮਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 25) ਸੀਨੀਅਰ ਲੇਖਾ ਅਫਸਰ/ਤਨਖਾਹ ਤੇ ਲੇਖਾ ਅਤੇ ਈ.ਏ.ਡੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 26) ਸੁਪਰਡੈਟ/ਬਿਲਜ਼-1, 2 ਅਤੇ 3, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 27) ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ ਸਕੱਤਰੇਤ ਵਿਚ ਸਾਰੇ ਭਾਗਾਂ ਦੇ ਮੁੱਖੀ ਅਤੇ ਬਰਾਂਚ ਅਧਿਕਾਰੀ
 28) ਸਾਰੇ ਮੁੱਖ ਭਲਾਈ ਅਫਸਰ, ਕਿਰਤ ਤੇ ਭਲਾਈ ਅਫਸਰ, ਸਹਾਇਕ ਕਿਰਤ ਤੇ ਭਲਾਈ ਅਫਸਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ/ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ.
 29) ਅਧੀਨ ਸਕੱਤਰ/ਮੀਟਿੰਗਜ਼, ਪੰ.ਸ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿਮ., ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਗ.ਸ.ਪ. ਨੰ:2595/BOD-22.23/2012/PSPCL ਮਿਤੀ 31.08.2012 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ।
 30) ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਹਾਈ.ਟੀ., ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈੱਬ ਸਾਈਟ ਤੇ ਪਾਉਣ ਹਿੱਤ।



ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਵਿੱਤ-1,
 ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।

COPY OF GOVERNMENT OF PUNJAB, DEPARTMENT OF FINANCE, (FINANCE PERSONNEL-2 BRANCH), CHANDIGARH LETTER NO.5/10/09-5FPI/802 DATED 14TH NOVEMBER, 2011.

Subject: Grant of a Special Increment to all Drivers.

Sir,

I am directed to invite a reference to the subject cited above and to say that the Governor of Punjab is pleased to decide that all Drivers who are in regular service of the State Government, shall be entitled to an additional increment with effect from 1st December, 2011 subject to the following conditions:-

- e) The additional increment admissible under these orders shall be calculated in accordance with rule 9 of the Punjab Civil Services (Revised Pay) Rules, 2009.
- f) The amount of additional increment shall be treated as pay for all intents and purposes.
- g) The date of next annual increment of the employee shall not be changed.
- h) The additional increment under these orders shall be admissible only to those employees, who are in regular Government service before 1st December, 2011. In other words, the employees who join Government service on or after the first day of December, 2011, shall not be entitled to the benefit of additional increment admissible under these orders.

2. Punjabi version of these orders shall follow in due course.

Yours faithfully,
 Sd/-
 (JASBIR KAUR)
 Under Secretary Finance